
Ceník
platný k 1.6. 2024

Péče o děti:
pro děti do 3 let                              * starší děti
1 den v týdnu/měsíc 1800,- Kč                     4800,-Kč
2 dny v týdnu/měsíc 2500,- Kč                     5500,-Kč
3 dny v týdnu/měsíc 3000,- Kč                     6000,-Kč
4 dny v týdnu/měsíc 3500,- Kč                     6500,-Kč
5 dní v týdnu/měsíc 3800,- Kč                      6800,-Kč

• dovršení 3 let do 31.8. v daném roce

Celodenní stravné 80,- Kč /den (1x dopolední svačinka 15,- Kč, 1x oběd 
50,- Kč,
1x odpolední svačinka 15,- Kč)

Na případnou změnu ceníku budou rodiče upozorněni písemně, minimálně tři týdny 
před plánovanou
úpravou.

Aktuální ceník je k dispozici ve vstupních prostorech Dětské skupiny Korálek II, na 
FB stránkách a v kanceláři zařízení.

Rezervační poplatek
Pro rezervaci kapacitního místa dítěte v dětské skupině je účtován vratný poplatek ve 
výši 2000,-Kč. Po potvrzení rezervace bude zákonnému zástupci zaslána faktura k 
uhrazení. Poplatek je vybírán před uzavřením smlouvy příp. při prodloužení stávající 
smlouvy na následující školní rok.  Je vracen zpět na účet zákonného zástupce v 
případě, že dítě odchodí smluvený termín docházky při podpisu smlouvy. 


